
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

Torneo OP 1 PONTE ARCHE 1003035A

Luogo PONTE ARCHE   [Trento - Trentino]
Periodo 17-05-2010 - 22-05-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 30' + 30"
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Bruno Fabio              

1Vuelban Virgilio                

2
De Santis Alessio        

3
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OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bruno Fabio              6.5 ITA 25.5028.5021.0026.252458 2225 2648 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 2 IM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 28.0031.0021.5019.002369 2220 2323 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1972

3 4 FM De Santis Alessio        4.5 ITA 28.0031.0021.5017.752316 2222 2325 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1968

4 3 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 27.0027.0020.5013.752319 2130 2204 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1965

5 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 24.5027.0020.0016.252266 2160 2263 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1941

6 7 CM De Florio Federico       4.0 ITA 25.5027.5019.0012.002171 2093 2098 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1979

7 6 CF Popa Claudiu             4.0 ITA 24.5026.5018.0012.252215 2109 2160 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1976

8 8 CM Astengo Marcello         4.0 ITA 23.0024.0016.508.50 2098 2021 2038 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1961

9 11 CM Poletti Fausto           3.0 ITA 19.5019.5015.008.25 1886 2046 2047 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1958

10 13 CM Weinberg Emanuele        2.5 ITA 16.5016.5012.002.50 1848 1877 1747 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1935

11 9 CM Capraro Fabio            3.0 ITA 20.5021.5014.005.00 2088 1891 1762 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1957

12 12 1N Buglisi Massimo          3.0 ITA 21.5021.5017.005.00 1878 1973 1849 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1974

13 14 1N Mombelli Antonio         2.0 ITA 18.0018.0014.004.50 1844 1940 1776 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1949

14 10 1N De Nisi Roberta          3.0 ITA 15.5015.5011.004.00 1916 1873 1786 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1978

15 15 3N Pretto Aldo              2.0 ITA 14.0014.0010.001.00 1521 1816 1655 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

16 16 NC Morando Maurizio         1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1440 1800 1503 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 0 0 1965

17 17 NC Greco Giovanni           0.0 ITA 16.0016.0011.500.00 1404 1820 1089 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1958
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OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2098 2021 2038 1961 M 803928 101314

1 IM Bruno Fabio              ITA MAR FM 2458 2225 2648 1960 M 801038 111110

12 1N Buglisi Massimo          ITA TRE TN 1878 1973 1849 1974 M 842680 124519

9 CM Capraro Fabio            ITA VEN BL 2088 1891 1762 1957 M 823210 105024

7 CM De Florio Federico       ITA LIG SV 2171 2093 2098 1979 M 817937 109910

10 1N De Nisi Roberta          ITA TRE TN 1916 1873 1786 1978 F 821411 101857

4 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2316 2222 2325 1968 M 803405 108149

17 NC Greco Giovanni           ITA LOM MI 1404 1820 1089 1958 M 144914

3 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2319 2130 2204 1965 M 811394 121317

5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 2160 2263 1941 M 902896

14 1N Mombelli Antonio         ITA LOM MI 1844 1940 1776 1949 M 812951 104563

16 NC Morando Maurizio         ITA LOM MI 1440 1800 1503 1965 M

11 CM Poletti Fausto           ITA LOM BS 1886 2046 2047 1958 M 811122 104234

6 CF Popa Claudiu             ITA VEN VR 2215 2109 2160 1976 M 805904 102035

15 3N Pretto Aldo              ITA TRE TN 1521 1816 1655 1958 M 127689

2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2369 2220 2323 1972 M 5201896

13 CM Weinberg Emanuele        ITA VEN VR 1848 1877 1747 1935 M 813788 102036
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OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Bruno Fabio              6.5 ITA | 9 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 1

2 2 IM Vuelban Virgilio                4.5 PHI | 10 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 8 N 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | -1

4 3 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA | 11 B 1 | 17 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 6 N 1 | 5 B 0 | 1

3 4 FM De Santis Alessio        4.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 1

5 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB | 13 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 11 B 1 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 3 N 1 | 1

7 6 CF Popa Claudiu             4.0 ITA | 14 N Â½ | 9 B 1 | 5 N Â½ | 12 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 10 N 1 | -1

6 7 CM De Florio Federico       4.0 ITA | 15 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 12 N 1 | 1 N 0 | -1

8 8 CM Astengo Marcello         4.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 13 N 1 | 12 B 1 | -1

11 9 CM Capraro Fabio            3.0 ITA | 1 N 0 | 6 N 0 | 15 B 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 11 B 0 | 1

14 10 1N De Nisi Roberta          3.0 ITA | 2 B 0 | 0 Â½ | 11 N 0 | 14 B 1 | 17 N 1 | 15 N 1 | 6 B 0 | 0

9 11 CM Poletti Fausto           3.0 ITA | 3 N 0 | 14 B Â½ | 10 B 1 | 5 N 0 | 13 B Â½ | 0 Â½ | 9 N 1 | 0

12 12 1N Buglisi Massimo          3.0 ITA | 4 B 0 | 15 N 1 | 17 B 1 | 6 N 0 | 9 B 1 | 7 B 0 | 8 N 0 | 1

10 13 CM Weinberg Emanuele        2.5 ITA | 5 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 8 B 0 | 0 Â½ | 0

13 14 1N Mombelli Antonio         2.0 ITA | 6 B Â½ | 11 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 0 | 0 Â½ | 9 N 0 | 16 B 1 | 0

15 15 3N Pretto Aldo              2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 9 N 0 | 0 Â½ | 16 N 1 | 10 B 0 | 17 B 1 | 0

16 16 NC Morando Maurizio         1.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 0 Â½ | 9 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 14 N 0 | -2

17 17 NC Greco Giovanni           0.0 ITA | 0 Â½ | 3 B 0 | 12 N 0 | 13 N 0 | 10 B 0 | 16 B 0 | 15 N 0 | 0
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OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 CM Astengo Marcello         ITA 2098 6 3.00 2.89 0.11 2021.862038 1961 M 803928 101314

1 IM Bruno Fabio              ITA 2458 7 6.50 5.44 1.06 2225.142648 1960 M 801038 111110

12 1N Buglisi Massimo          ITA 1878 5 1.00 0.80 0.2 1973.291849 1974 M 842680 124519

9 CM Capraro Fabio            ITA 2088 5 1.00 2.76 -1.76 1891.711762 1957 M 823210 105024

7 CM De Florio Federico       ITA 2171 6 3.00 2.80 0.2 2093.712098 1979 M 817937 109910

10 1N De Nisi Roberta          ITA 1916 4 1.00 1.37 -0.37 1873.171786 1978 F 821411 101857

4 FM De Santis Alessio        ITA 2316 7 4.50 4.20 0.3 2222.712325 1968 M 803405 108149

3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2319 6 3.50 3.37 0.13 2130.572204 1965 M 811394 121317

5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 7 4.50 4.25 0.25 2160.572263 1941 M 902896

14 1N Mombelli Antonio         ITA 1844 5 1.00 1.33 -0.33 1940.501776 1949 M 812951 104563

11 CM Poletti Fausto           ITA 1886 6 3.00 1.98 1.02 2046.832047 1958 M 811122 104234

6 CF Popa Claudiu             ITA 2215 7 4.00 4.29 -0.29 2109.862160 1976 M 805904 102035

2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2369 7 4.50 4.67 -0.17 2220.572323 1972 M 5201896

13 CM Weinberg Emanuele        ITA 1848 4 0.50 0.85 -0.35 1877.501747 1935 M 813788 102036
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OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Greco Giovanni           ITA 1404 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1820.331089 1958 M 144914

16 NC Morando Maurizio         ITA 1440 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1800.501503 1965 M

15 3N Pretto Aldo              ITA 1521 2 2.00 1.60 0.4 12 1816.171655 1958 M 127689
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OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio              ITA 2458   |  9 CM Capraro Fabio            ITA 2088 1 - 0

2 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1916   |  2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2369 0 - 1

3 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2319   |  11 CM Poletti Fausto           ITA 1886 1 - 0

4 12 1N Buglisi Massimo          ITA 1878   |  4 FM De Santis Alessio        ITA 2316 0 - 1

5 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266   |  13 CM Weinberg Emanuele        ITA 1848 1 - 0

6 14 1N Mombelli Antonio         ITA 1844   |  6 CF Popa Claudiu             ITA 2215 Â½ - Â½

7 7 CM De Florio Federico       ITA 2171   |  15 3N Pretto Aldo              ITA 1521 1 - 0

8 16 NC Morando Maurizio         ITA 1440   |  8 CM Astengo Marcello         ITA 2098 0 - 1

9 17 NC Greco Giovanni           ITA 1404   |  Â½ - F
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OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Astengo Marcello         1 ITA 2098   |  1 IM Bruno Fabio              1 ITA 2458 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2369   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2266 1 - 0

3 4 FM De Santis Alessio        1 ITA 2316   |  7 CM De Florio Federico       1 ITA 2171 1 - 0

4 17 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1404   |  3 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2319 0 - 1

5 6 CF Popa Claudiu             0.5 ITA 2215   |  9 CM Capraro Fabio            0 ITA 2088 1 - 0

6 11 CM Poletti Fausto           0 ITA 1886   |  14 1N Mombelli Antonio         0.5 ITA 1844 Â½ - Â½

7 15 3N Pretto Aldo              0 ITA 1521   |  12 1N Buglisi Massimo          0 ITA 1878 0 - 1

8 13 CM Weinberg Emanuele        0 ITA 1848   |  16 NC Morando Maurizio         0 ITA 1440 1 - 0

9 10 1N De Nisi Roberta          0 ITA 1916   |  Â½ - F
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OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio              2 ITA 2458   |  4 FM De Santis Alessio        2 ITA 2316 1 - 0

2 3 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2319   |  2 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2369 1 - 0

3 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2266   |  6 CF Popa Claudiu             1.5 ITA 2215 Â½ - Â½

4 7 CM De Florio Federico       1 ITA 2171   |  13 CM Weinberg Emanuele        1 ITA 1848 1 - 0

5 14 1N Mombelli Antonio         1 ITA 1844   |  8 CM Astengo Marcello         1 ITA 2098 0 - 1

6 12 1N Buglisi Massimo          1 ITA 1878   |  17 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1404 1 - 0

7 11 CM Poletti Fausto           0.5 ITA 1886   |  10 1N De Nisi Roberta          0.5 ITA 1916 1 - 0

8 9 CM Capraro Fabio            0 ITA 2088   |  15 3N Pretto Aldo              0 ITA 1521 1 - 0

9 16 NC Morando Maurizio         0 ITA 1440   |  Â½ - F
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OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2319   |  1 IM Bruno Fabio              3 ITA 2458 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2369   |  7 CM De Florio Federico       2 ITA 2171 Â½ - Â½

3 4 FM De Santis Alessio        2 ITA 2316   |  8 CM Astengo Marcello         2 ITA 2098 1 - 0

4 6 CF Popa Claudiu             2 ITA 2215   |  12 1N Buglisi Massimo          2 ITA 1878 1 - 0

5 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2266   |  11 CM Poletti Fausto           1.5 ITA 1886 1 - 0

6 9 CM Capraro Fabio            1 ITA 2088   |  16 NC Morando Maurizio         0.5 ITA 1440 1 - 0

7 10 1N De Nisi Roberta          0.5 ITA 1916   |  14 1N Mombelli Antonio         1 ITA 1844 1 - 0

8 13 CM Weinberg Emanuele        1 ITA 1848   |  17 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1404 1 - 0

9 15 3N Pretto Aldo              0 ITA 1521   |  Â½ - F

FSI - OP 1 PONTE ARCHE (1003035A) - PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio              4 ITA 2458   |  6 CF Popa Claudiu             3 ITA 2215 1 - 0

2 4 FM De Santis Alessio        3 ITA 2316   |  3 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2319 Â½ - Â½

3 7 CM De Florio Federico       2.5 ITA 2171   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2266 Â½ - Â½

4 8 CM Astengo Marcello         2 ITA 2098   |  2 IM Vuelban Virgilio                2.5 PHI 2369 0 - 1

5 12 1N Buglisi Massimo          2 ITA 1878   |  9 CM Capraro Fabio            2 ITA 2088 1 - 0

6 11 CM Poletti Fausto           1.5 ITA 1886   |  13 CM Weinberg Emanuele        2 ITA 1848 Â½ - Â½

7 17 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1404   |  10 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA 1916 0 - 1

8 16 NC Morando Maurizio         0.5 ITA 1440   |  15 3N Pretto Aldo              0.5 ITA 1521 0 - 1

9 14 1N Mombelli Antonio         1 ITA 1844   |  Â½ - F
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OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2369   |  1 IM Bruno Fabio              5 ITA 2458 Â½ - Â½

2 6 CF Popa Claudiu             3 ITA 2215   |  3 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA 2319 0 - 1

3 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2266   |  4 FM De Santis Alessio        3.5 ITA 2316 Â½ - Â½

4 12 1N Buglisi Massimo          3 ITA 1878   |  7 CM De Florio Federico       3 ITA 2171 0 - 1

5 13 CM Weinberg Emanuele        2.5 ITA 1848   |  8 CM Astengo Marcello         2 ITA 2098 0 - 1

6 15 3N Pretto Aldo              1.5 ITA 1521   |  10 1N De Nisi Roberta          2.5 ITA 1916 0 - 1

7 9 CM Capraro Fabio            2 ITA 2088   |  14 1N Mombelli Antonio         1.5 ITA 1844 1 - 0

8 17 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1404   |  16 NC Morando Maurizio         0.5 ITA 1440 0 - 1

9 11 CM Poletti Fausto           2 ITA 1886   |  Â½ - F
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OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio              5.5 ITA 2458   |  7 CM De Florio Federico       4 ITA 2171 1 - 0

2 3 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 2319   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2266 0 - 1

3 4 FM De Santis Alessio        4 ITA 2316   |  2 IM Vuelban Virgilio                4 PHI 2369 Â½ - Â½

4 10 1N De Nisi Roberta          3.5 ITA 1916   |  6 CF Popa Claudiu             3 ITA 2215 0 - 1

5 8 CM Astengo Marcello         3 ITA 2098   |  12 1N Buglisi Massimo          3 ITA 1878 1 - 0

6 9 CM Capraro Fabio            3 ITA 2088   |  11 CM Poletti Fausto           2.5 ITA 1886 0 - 1

7 14 1N Mombelli Antonio         1.5 ITA 1844   |  16 NC Morando Maurizio         1.5 ITA 1440 1 - 0

8 15 3N Pretto Aldo              1.5 ITA 1521   |  17 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1404 1 - 0

9 13 CM Weinberg Emanuele        2.5 ITA 1848   |  Â½ - F
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OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

1 Bruno Fabio              
IM ITA   Elo FIDE: 2458 Perf: 2648 Media: 2225.14 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Capraro Fabio            ITA 2088 370 0.9 1 1 1

2 N 8 CM Astengo Marcello         ITA 2098 360 0.9 1 2 2

3 B 4 FM De Santis Alessio        ITA 2316 142 0.69 1 3 3

4 N 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2319 139 0.69 1 4 4

5 B 6 CF Popa Claudiu             ITA 2215 243 0.8 1 5 5

6 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2369 89 0.62 Â½ 5 5

7 B 7 CM De Florio Federico       ITA 2171 287 0.84 1 6 6

5.44 6 6

2 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2369 Perf: 2323 Media: 2220.57 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1916 453 0.92 1 1 1

2 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 103 0.64 1 2 2

3 N 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2319 50 0.57 0 2 2

4 B 7 CM De Florio Federico       ITA 2171 198 0.76 Â½ 2 2

5 N 8 CM Astengo Marcello         ITA 2098 271 0.83 1 3 3

6 B 1 IM Bruno Fabio              ITA 2458 -89 0.38 Â½ 3 3

7 N 4 FM De Santis Alessio        ITA 2316 53 0.57 Â½ 3 3

4.67 3 3

3 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2319 Perf: 2204 Media: 2130.57 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Poletti Fausto           ITA 1886 433 0.92 1 1 1

2 N 17 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 1 2

3 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2369 -50 0.43 1 2 3

4 B 1 IM Bruno Fabio              ITA 2458 -139 0.31 0 2 3

5 N 4 FM De Santis Alessio        ITA 2316 3 0.5 Â½ 2 3

6 N 6 CF Popa Claudiu             ITA 2215 104 0.64 1 3 4

7 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 53 0.57 0 3 4

3.37 3 4

4 De Santis Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2316 Perf: 2325 Media: 2222.71 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Buglisi Massimo          ITA 1878 438 0.92 1 1 1

2 B 7 CM De Florio Federico       ITA 2171 145 0.69 1 2 2

3 N 1 IM Bruno Fabio              ITA 2458 -142 0.31 0 2 2

4 B 8 CM Astengo Marcello         ITA 2098 218 0.78 1 3 3

5 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2319 -3 0.5 Â½ 3 3

6 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 50 0.57 Â½ 3 3

7 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2369 -53 0.43 Â½ 3 3

4.2 3 3
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5 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2266 Perf: 2263 Media: 2160.57 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Weinberg Emanuele        ITA 1848 418 0.92 1 1 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2369 -103 0.36 0 1 1

3 B 6 CF Popa Claudiu             ITA 2215 51 0.57 Â½ 1 1

4 B 11 CM Poletti Fausto           ITA 1886 380 0.91 1 2 2

5 N 7 CM De Florio Federico       ITA 2171 95 0.63 Â½ 2 2

6 B 4 FM De Santis Alessio        ITA 2316 -50 0.43 Â½ 2 2

7 N 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2319 -53 0.43 1 3 3

4.25 3 3

6 Popa Claudiu             
CF ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2160 Media: 2109.86 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Mombelli Antonio         ITA 1844 371 0.9 Â½ 0 0

2 B 9 CM Capraro Fabio            ITA 2088 127 0.67 1 1 1

3 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -51 0.43 Â½ 1 1

4 B 12 1N Buglisi Massimo          ITA 1878 337 0.88 1 2 2

5 N 1 IM Bruno Fabio              ITA 2458 -243 0.2 0 2 2

6 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2319 -104 0.36 0 2 2

7 N 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1916 299 0.85 1 3 3

4.29 3 3

7 De Florio Federico       
CM ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2098 Media: 2093.71 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Pretto Aldo              ITA 1521 1 0 1

2 N 4 FM De Santis Alessio        ITA 2316 -145 0.31 0 0 1

3 B 13 CM Weinberg Emanuele        ITA 1848 323 0.87 1 1 2

4 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2369 -198 0.24 Â½ 1 2

5 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -95 0.37 Â½ 1 2

6 N 12 1N Buglisi Massimo          ITA 1878 293 0.85 1 2 3

7 N 1 IM Bruno Fabio              ITA 2458 -287 0.16 0 2 3

2.8 2 3

8 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2038 Media: 2021.86 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Morando Maurizio         ITA 1440 1 0 1

2 B 1 IM Bruno Fabio              ITA 2458 -360 0.1 0 0 1

3 N 14 1N Mombelli Antonio         ITA 1844 254 0.81 1 1 2

4 N 4 FM De Santis Alessio        ITA 2316 -218 0.22 0 1 2

5 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2369 -271 0.17 0 1 2

6 N 13 CM Weinberg Emanuele        ITA 1848 250 0.81 1 2 3

7 B 12 1N Buglisi Massimo          ITA 1878 220 0.78 1 3 4

2.89 3 4

FSI - OP 1 PONTE ARCHE (1003035A) - PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP 1 PONTE ARCHE (1003035A)
PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010

9 Capraro Fabio            
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1762 Media: 1891.71 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Bruno Fabio              ITA 2458 -370 0.1 0 0 0

2 N 6 CF Popa Claudiu             ITA 2215 -127 0.33 0 0 0

3 B 15 3N Pretto Aldo              ITA 1521 1 0 1

4 B 16 NC Morando Maurizio         ITA 1440 1 0 2

5 N 12 1N Buglisi Massimo          ITA 1878 210 0.77 0 0 2

6 B 14 1N Mombelli Antonio         ITA 1844 244 0.8 1 1 3

7 B 11 CM Poletti Fausto           ITA 1886 202 0.76 0 1 3

2.76 1 3

10 De Nisi Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1786 Media: 1873.17 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2369 -453 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 11 CM Poletti Fausto           ITA 1886 30 0.54 0 0 0

4 B 14 1N Mombelli Antonio         ITA 1844 72 0.6 1 1 1

5 N 17 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 1 2

6 N 15 3N Pretto Aldo              ITA 1521 1 1 3

7 B 6 CF Popa Claudiu             ITA 2215 -299 0.15 0 1 3

1.37 1 3

11 Poletti Fausto           
CM ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 2047 Media: 2046.83 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2319 -433 0.08 0 0 0

2 B 14 1N Mombelli Antonio         ITA 1844 42 0.56 Â½ 0 0

3 B 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1916 -30 0.46 1 1 1

4 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -380 0.09 0 1 1

5 B 13 CM Weinberg Emanuele        ITA 1848 38 0.55 Â½ 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 N 9 CM Capraro Fabio            ITA 2088 -202 0.24 1 2 2

1.98 2 2

12 Buglisi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1849 Media: 1973.29 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM De Santis Alessio        ITA 2316 -438 0.08 0 0 0

2 N 15 3N Pretto Aldo              ITA 1521 1 0 1

3 B 17 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 0 2

4 N 6 CF Popa Claudiu             ITA 2215 -337 0.12 0 0 2

5 B 9 CM Capraro Fabio            ITA 2088 -210 0.23 1 1 3

6 B 7 CM De Florio Federico       ITA 2171 -293 0.15 0 1 3

7 N 8 CM Astengo Marcello         ITA 2098 -220 0.22 0 1 3

0.8 1 3
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13 Weinberg Emanuele        
CM ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1747 Media: 1877.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -418 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Morando Maurizio         ITA 1440 1 0 1

3 N 7 CM De Florio Federico       ITA 2171 -323 0.13 0 0 1

4 B 17 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 0 2

5 N 11 CM Poletti Fausto           ITA 1886 -38 0.45 Â½ 0 2

6 B 8 CM Astengo Marcello         ITA 2098 -250 0.19 0 0 2

7 0 Â½ F 0 2

0.85 0 2

14 Mombelli Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1776 Media: 1940.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CF Popa Claudiu             ITA 2215 -371 0.1 Â½ 0 0

2 N 11 CM Poletti Fausto           ITA 1886 -42 0.44 Â½ 0 0

3 B 8 CM Astengo Marcello         ITA 2098 -254 0.19 0 0 0

4 N 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1916 -72 0.4 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 N 9 CM Capraro Fabio            ITA 2088 -244 0.2 0 0 0

7 B 16 NC Morando Maurizio         ITA 1440 1 0 1

1.33 0 1

15 Pretto Aldo              
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 12 Perf: 1655 Media: 1816.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM De Florio Federico       ITA 2171 -650 0.08 0 0 0

2 B 12 1N Buglisi Massimo          ITA 1878 -357 0.11 0 0 0

3 N 9 CM Capraro Fabio            ITA 2088 -567 0.08 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 16 NC Morando Maurizio         ITA 1440 81 0.61 1 1 1

6 B 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1916 -395 0.08 0 1 1

7 B 17 NC Greco Giovanni           ITA 1404 117 0.66 1 2 2

1.62 2 2

16 Morando Maurizio         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1503 Media: 1800.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Astengo Marcello         ITA 2098 -658 0.08 0 0 0

2 N 13 CM Weinberg Emanuele        ITA 1848 -408 0.08 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 9 CM Capraro Fabio            ITA 2088 -648 0.08 0 0 0

5 B 15 3N Pretto Aldo              ITA 1521 -81 0.39 0 0 0

6 N 17 NC Greco Giovanni           ITA 1404 36 0.55 1 1 1

7 N 14 1N Mombelli Antonio         ITA 1844 -404 0.08 0 1 1

1.26 1 1
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17 Greco Giovanni           
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -33 Perf: 1089 Media: 1820.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2319 -915 0.08 0 0 0

3 N 12 1N Buglisi Massimo          ITA 1878 -474 0.08 0 0 0

4 N 13 CM Weinberg Emanuele        ITA 1848 -444 0.08 0 0 0

5 B 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1916 -512 0.08 0 0 0

6 B 16 NC Morando Maurizio         ITA 1440 -36 0.45 0 0 0

7 N 15 3N Pretto Aldo              ITA 1521 -117 0.34 0 0 0

1.11 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 3N Pretto Aldo              ITA 4 0.0 2013 1213 1521 1958 M 127689

16 NC Morando Maurizio         ITA 4 0.0 1969 1169 1440 1965 M

17 NC Greco Giovanni           ITA 4 0.0 1990 1190 1404 1958 M 144914

FSI - OP 1 PONTE ARCHE (1003035A) - PONTE ARCHE  - 17-05-2010 - 22-05-2010 - Pag. 19/19


